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Flott, velholdt enebolig m/   
isolert garasje og godkjent  
utleiedel. Fine lys‑ og  
solforhold. 
Lyngveien 17 er en flott enebolig med fine lysforhold; et velholdt og  
innholdsrikt hjem over tre etasjer. Her vil hele familien trives, med  
helårs tur‑ og friluftsmuligheter rett utenfor døren. Nede har boligen  
en godkjent utleiedel som gir gode, skattefrie inntekter. Tomten er  
stor og solrik, der herlige uteplasser inkluderer en vestvendt veranda  
med utestue og en overbygd balkong med utsikt mot Øyeren. Bilen  
parkeres i eller utenfor en isolert dobbelgarasje fra 2020.
Stuen er innbydende med peis og stort karnapp, mens et romslig  
kjøkken har spiseplass, mye oppbevaring og de fleste hvitevarer  
integrert. På badet er det badekar, og boligen har et gjestetoalett og et  
vaskerom med dusjhjørne. Garderobeplassen er godt ivaretatt, og  
med fire soverom er det god plass til familier med flere barn

Nøkkelinformasjon

Øyvind Hoftvedt‑Sægrov

Espen Skjermo Slorafoss

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF
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Prisant.:	 Kr 6 500 000,‑
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Total ink omk.:	 Kr 6 663 850,‑
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	 Jeanette Lill Skogli
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 246 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA ‑ b: 12 m²
BRA totalt: 287 m²
TBA: 40 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 104 m² Hoveddel: soverom, 4 boder, trapperom. Hybel: bad/  vaskerom, entré,  
bod, stue/  kjøkken og soverom.

1. etasje
BRA‑i: 89 m² Kjøkken, stue, soverom, toalettrom, vaskerom og entré.
BRA‑b: 12 m² 

99. etasje
BRA‑i: 53 m² Bad, trapperom, bod og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² Terrasse‑ og balkongareal99. etasje
5 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 29 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet
Enebolig
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• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med  
dagens bruk. Tegninger er ikke komplette. Det mangler plantegning av loftetasje og det  
er ei heller fremvist tegninger av tilbygget. bod i underetasje. Det er derfor ikke mulig å  
kontrollere faktiske forhold opp mot opprinnelig tillatelse. Rom i kjeller som er tegnet  
inn som disponibelt rom på byggetegning er i dag innredet som soverom. Det opplyses  
at rommet ikke er godkjent for varig opphold.
Garasje
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.  
Tegninger datert 31.7.2020. Igland garasjen tegninger.

Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. NS3940:2023. Type rom er satt iht.  
faktiske bruk eller skjønn hvis det er umøblert.

Ukjent kasse/  sjakt på bad i loftetasje er medregnet i BRA iht. måleregler.

Om areal er av stor betydning for kjøper, anbefales det å utføre en 3D‑skanning av  
boligen for å oppnå størst nøyaktighet av arealet. Arealet av boligen er beregnet etter  
mål utført med laser.

Takhøyder
1.etg: ca. 2,44m

Loftetg: ca. 2,40m med skråtak
U.etg: ca. 2,41m

Det er mange vinkler på veranda og balkong, arealet her må derfor ansees som ca.  
kvadratmeter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
774 m²

Tomtebeskrivelse
Beliggenheten er stille og rolig, med flotte tur‑ og rekreasjonsområder rett utenfor  
døren. Plasseringen gir fint utsyn over skogkledde omgivelser. Tomten er solrik,  
opparbeidet med trær, hekk, gressplen og lekestue til glede for de minste. 

Hagen byr på godt med boltreplass, og her kan man enkelt sette opp en trampoline  
eller spille fotball med venner etter skolen. Kledningen males sommeren 2025, og på  
inngangssiden finner man en gruslagt gårdsplass med mulighet for parkering. Mot  
vest har boligen en herlig veranda med utestue og et samlet areal på ca. 35 kvm. 
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Uteplassen ble oppgradert i 2017, og har markise, belysning og adkomst fra stuen.  
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

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift. 

I tillegg til kommunale avgifter kommer kostnad for vann fra privat vannverk, Flateby  
vannverk. 
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Formuesverdi primær
Kr 1 528 248

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 6 112 992

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens boligverdikalkulator på Skatteetatens  
nettsider. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/  brensel,  
forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Eiendommen er tilknyttet privat vannverk, Flateby vannverk. 
Det er krav til digital vannmåler for alle eiendommer som er tilknyttet vannverket.
Kostnad for vann vil variere ifht. forbruk. For informasjon om priser: https:/   /   
www.flatebyvannverk.no/   priser‑22158s.html

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 7, bruksnummer 244 i Enebakk kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3220/   7/   244:
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17.06.2025 ‑ Dokumentnr: 685212 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Bankenes Boligmegler AS 
Org.nr: 981 129 792 
Elektronisk innsendt 

04.03.1998 ‑ Dokumentnr: 2406 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3220 Gnr:7 Bnr:150 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 534058 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0229 Gnr:7 Bnr:244 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 118006 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3028 Gnr:7 Bnr:244 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Ferdigattest for enebolig, Lyngveien 17, 1911 Flateby, gnr/   bnr 7/   244, foreligger, datert  
06.04.2004. 

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
06.04.2004.

Vei, vann og avløp
Det er adkomst til eiendommen via offentlig vei. 
Eiendommen er tilknyttet privat vannverk fra Flateby vannverk og har offentlig avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål, frittliggende  
småhusbebyggelse. 

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.
Id 20151000
Navn KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2015‑2027
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 07.09.2015

18 Lyngveien 17



Bestemmelser ‑ https:/   /   www.arealplaner.no/   3220/   dokumenter/   11352/   Bestemmelser  
etter mindre endring 2018.pdf
Delarealer Delareal 774 m
BestemmelseOmrådenavnFlateby
KPBestemmelseHjemmel byggegrenser, utbyggingsvolum og funksjonskrav
Delareal 774 m
Arealbruk Boligbebyggelse,Nåværende
OmrådenavnBF1

Kommuneplaner under arbeid
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.
Id 20151000
Navn KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2015‑2027
Status Endelig vedtatt arealplan
Plantype Kommuneplanens arealdel
Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.
Id 364
Navn LILLE HAUG FLATEBY III
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 29.04.1991
Bestemmelser ‑ https:/   /   www.arealplaner.no/   3220/   dokumenter/   690/   
0229364_bestemmelser1.pdf
Delarealer Delareal 773 m
Formål Frittliggende småhusbebyggelse
Feltnavn B1
Delareal 1 m
Formål Kjørevei

Adgang til utleie
Det er gitt tillatelse etter plan‑ og bygningsloven for utleie av selvstendig boenhet. 

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
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